Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

		П Р И К А З

   от                                года                                                          №

Об отмене приказа Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 08.11.2016 года № 173 «Об утверждении методических рекомендаций
по осуществлению внутреннего финансового контроля»

В целях совершенствования методического обеспечения внутреннего финансового аудита и внутреннего финансового контроля и в связи с тем, что   приказ Министерства финансов Российской Федерации от 07.09.2016 года № 356 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового контроля» утратил силу п р и к а з ы в а ю:
        1.Отменить приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 08.11.2016 года № 173 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового контроля».
2. Главному специалисту по программному обеспечению разместить настоящий Приказ на официальном сайте Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района	                                                    Э.А. Ванягина